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PÄEVAKORRAPUNKT NR 7 

Arutelu eelarve- ja arengukomisjoni taotlustest ja tegevustest 

KUULATI: 

H. Hallemaa – Nagu ka eelarve- ja arengukomisjoni eelmise koosoleku esialgses põgusas 

arutelus märkisime, tuleb meil komisjonis läbi käia, läbi arutada ja menetleda vähemalt 

järgmised teemad ja strateegilised dokumendid: 

1) Viljandi linna arengukava. 

2) Viljandi linna eelarvestrateegia. 

3) Viljandi linna üldplaneering. 

4) Kaasava eelarve põhimõtted ja regulatsioonid. 

5) Kinnisvara haldamise efektiivsus ja võimalikud müügid ja muud teemad. 

 

M. Keerutaja saatis järgmised ettepanekud: 

Mõistlik on 1…3 teema käsitlemisse kaasata kõik poliitilised jõud. 

Kaasava eelarve puhul on minul selline mõte, et me ei peaks sellest summast väga täpselt kinni 

pidama (ei oska pakkuda lõplikku hinda ei loodav komisjon ega majandusamet). Põhimõte võiks 

olla see, et linnarahvas pakub omad soovid, komisjon hindab linna seisukohalt esitatud 

ettepanekute vajadust ja olulisust ning linnavalitsus seab need oma töökavasse ja vajadusel lisab 

raha oma eelarvest juurde. 5. punkti kohta on veel vara hinnangut anda, sest üksus alles alustas. 

 

H. J. Aaltonen saatis järgmised ettepanekud: 

On olemas teatud probleemid arengudokumentide, üldplaneeringu, arengukava ja 

eelarvestrateegia arvestamise ja järgimisega. Üldplaneeringu (ÜP) kinnitatud põhilahenduse (lk 

17) kohaselt peab Vabaduse platsi parkimine (60 kohta) säilima. Olen kuulnud, et PKT-sse 

esitatud plaan seda ette ei näe, ehk selline lahendus on sisuliselt ÜP vastane. Linn peaks järgima 

enda tehtud üldplaneeringut.  

Eelarvestrateegia osas investeerime kindlasti rohkem kui ettenähtud. Minu üldine küsimus on, 

kui siduv see eelarvestrateegia on (pole ka näiteks Järveotsa arendust)? Arengukava ütleb 

veekeskuse kohta, et koostöös Viljandi vallaga asutatakse aktsiaselts, mille sihiks on välja 



ehitada veekeskus eesmärgiga sportlik vaba aja veetmine ja koolinoorte ujumisõpe. SPAst pole 

juttugi. Mul on üldine küsimus: Kui palju tasub näha vaeva arengudokumentidega kui neid ei 

arvestata piisavalt? Olulise mõju ja juriidiline siduvuse korral oleks nende hea kvaliteediga 

tegemine ülioluline.  

 

H. Hallemaa – Veebruaris võiks volikogu teha töörühma ajutise komisjoni õigustes arengukava 

ja eelarvestrateegia ülevaatamiseks ning pikemas perspektiivis põhjalikumaks uuendamiseks. 

Teeme sellekohase ettepaneku linnavolikogule. Töörühma võiksid kuuluda igast saadikurühmast 

kaks inimest. Arengukava ja eelarvestrateegia ülevaatamine toimub koostöös Viljandi 

Linnavalitsusega, selle eestvedamisel, ning selle tegevuse tulemusena viiakse need 

arengudokumendid kooskõlla reaalse eluga ja muudetakse hiljemalt septembri lõpuks 2018. 

Arengukava ja eelarvestrateegia põhjalikuma uuendamise protsess kestab kindlasti kauem. 

Reaalne on uuenenud arengudokumendid kehtestada alates 2020. aastast. See eeldab 

põhimõttelisemat, sisulisemat ja pikemat tööd ning otsuseid  

 

Toimus eelarve- ja arengukomisjoni töökavasse võetavate põhimõtteliste sisuliste teemade 

arutelu. 

 

M. Vahtra – Minu meelest parkimiskohtadega oodata ei saa. Me ei tea, kui palju meil on 

parkimise kohti. Me peame teadma, kui palju on neid vaja. 

 

R. Hüva – Kui ma läksin küsima, milline on parkimiskohtade arv, mida peaks arvesse võtma 

Viljandi Veekeskuse arenduse puhul, arvestades Vabaduse platsi sulgemist, potentsiaalset haiglat 

ja muud linna arengut, tegelikult ei osatud sellele vastata. Üldplaneering on nii vastu võetud, et 

parkimisküsimust lahendatud ei ole.  

 

H. Hallemaa – Kõigile eelarve- ja arengukomisjoni liikmetele sai saadetud Viljandi 

Linnavolikogu eelmise koosseisu otsus Viljandi linna üldplaneeringu ülevaatamise kohta. K.a. 

veebruaris oleks otstarbekas arutada Viljandi linna üldplaneeringu ülevaatamise käiku ja saada 

informatsioon selle osas. Viljandi linna parkimise küsimust peaksime arutama 2018. aasta 

kevadel. See on probleemiks nii kesklinnas kui ka linnaosades, eriti Männimäe linnaosas. 

Kindlasti on oluline ja peame ka oma töös käsitlema kogu Viljandi linnasüdame arendamisega 

seonduvat temaatikat. Kaasava eelarve põhimõtted ja regulatsioon tuleb arutlusele märtsikuus. 

Enne seda toimub Viljandi linnapea eestvõttel arutelu huvigruppide ja 2017. aastal 2018. aasta 

kaasava eelarve protsessis ettepanekud esitanud linnakodanikega. Juba komisjoni esimesel 

istungil tõstatatud kinnisvara haldamise efektiivsuse ja linnavalitsuse kinnisvaraameti töö teemat 

oleks mõistlik käsitleda 2018. aasta sügisperioodil. 

 

OTSUSTATI:  

1. Teha Viljandi linnavolikogule ettepanek moodustada 2018. aasta veebruaris töörühm 

linnavolikogu ajutise komisjoni õigustes arengukava ja eelarvestrateegia ülevaatamiseks ning 

pikemas perspektiivis põhjalikumaks uuendamiseks, kuhu kuulub igast saadikurühmast kaks 

inimest. 

2. Paluda linnapead, abilinnapead ja peaarhitekti tutvustada Viljandi linna üldplaneeringu 

ülevaatamise käiku järgmisel eelarve- ja arengukomisjoni koosolekul veebruaris. 

3. Kaasava eelarve põhimõtted ja regulatsioon tuleb arutlusele märtsikuus. 

4. Viljandi linna parkimise küsimust arutada 2018. aasta kevadel, aprillis või mais. 

5. Kinnisvara haldamise efektiivsuse ja linnavalitsuse kinnisvaraameti töö teemat käsitleda 2018. 

aasta sügisperioodil. 
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